tobie pod zakładem naszym na każdego z nich osobu piatynasty kopami hroszy, ażeby Twoja Miłość nikotorych odpowiedzi i pochwałok im nie czynił, uradnikom, słuhom i poddanym swoim czynity nie kazał, i na zdrowie ich nieczym nie stojał, słowy nieuczliwemi ani rukoju na nich nie siał, i wo wsiem sia ku niem spokojnie zachował, a byłoliby Twojej Miłości do nich kotoreje dielo, Twojaby Miłość w tom z nimi prawom sia obchodyt. Pisan w Knyszynie, lita Bożego Narodzenia 1567, miesiąca Julia 6 dnia. Michayło Hara-burda pisar.

Ten list królewski Maciej Zendzianowski 1567 roku do akt grodzkich brańskich przez oblatę podał.

1567, in Actis castrensibus Branscensibus. Literarum S. R. Majestatis pro parte Mathiae, Nicolai, Joannis, Conradi filiorum olim Jacobi, Mathiae filii olim Joannis, et Hieronimi filiastrae ejus de Zendziany, contra Hrehor Chodkiewicz campiductorem M. D. Lithvaniae, de Choroszcza haeredem, et quidem primarum monitorialium, ut eis praefatus campiductor redderet et restitueret pecora omnia abacta in eorum haereditate et fundo Zrody dicto, secundarum vero literarum vadium 500 sexagenarum grossorum in se continentium, utrumque contra eundem Chodkiewicz extraditarum et exportatarum relatio.

1568, in Actis castrensibus Branscensibus. Nicolaus filius olim Jacobi Zendzian de Ciwino, Hrehorio Chodkiewicz M. D. Lithvaniae supremo campiductori, Grodnensi et in Mohilow capitaneo, totam sortem suam haereditariam, se inter alios fratres et participes spectantem et concernentem, in bonis Ciwino sitam obligat.

Dawniej Ciwino wieś dziedziczna do Zędzian należąca była, ale potem pole i grunta Ciwino nazwane tylko zostały, które nad rzeką Narwią leżą i do granicy Radul przypierają.

1573, in Actis terrestribus Surasensibus. Nicolaus filius olim Jacobi de Zendziany Drugwino haeres, Stanislao, Balthasaro, Jacobo, Sebastiano, Fabiano et Andreae filiis suis medietatem areae suae, et per unum Morgum in campis super bonis Zendziany Drugwino jacentem donat.

1577, in Actis castrensibus Branscensibus. Mathias filius olim Jacobi de Zendziany, suo et fratrum suorum germanorum atque pa-

truelium et aliorum participum de Zendziany, contra Alexandrum Chodkiewicz capitaneum Grodnensem, ratione equorum, boum innumerabilium super prata per frumenta impulsione, et damnorum in frumentis illationis, cum visione in pratis in loco dicto Grąd seu Ostrow inter fluvium Narew et lacum, equorum et boum per famulos ejusdem Chodkiewicz pascentium, manifestatur.

1580, in Actis castrensibus Branscensibus. Thomas filius olim Mathiae de Zendziany Drugwino et Ciwino, suo et aliorum fratrum suorum germanorum Sebastiani, Pauli, Alberti, Joannis et aliorum fratrum et sororum suarum minorenium nominibus, contra Stanislaum filium olim Nicolai Pogorzelski, respectu interemptionis olim Mathiae filii quondam Jacobi Zędzian patris eorum, circa quam interemptionem ejusdem Mathiae Privilegium super villas et bona Zendziany, Drugwino, Ciwino et Zdrody Grąd, ac Decretorum in judiciis ordinariis tribunalitiis Lublini obtentorum, et omnium processuum judiciariorum contra successores olim Alexandri Chodkiewicz, nec non et contra Lucam Gornicki capitaneum Tykocinensem, ac alias quasvis personas intentatorum, receptionis, manifestatur.